
REPUBLIKA E SEIQIPERISE 
TNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A b a :  Rr.Rtidiit (YInku, Tel. 0800 9W9, Fax. 04 228-5 i 6. M b . w w w . h i d a ~ p ~ . a l  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERlODTK / VJETOR . 

E zyrtarit qE rnbart detyrirnin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe 6 EmijCve 
madhore, ne bazE tE Ligj it nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, ti5 
detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, dae 
07.04.2005 "Per parandalimin e korlfliktit te interesave nG ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne Iigj in nr.9475, datd 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1 -5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

I Emri Mbiemri 
.c&i T I F F  d /  

lnstitucioni dhc adresa I 
Data e emerimit n&! 
funksionin qc kryen 

Q/Q.  2002 I 

Data e dorezirnit te 
deklarates I 

, Ne bazi! tE pikZs 5 te nen# 14, tZ ligjit nr.9367, da6 07.04.2005"Ptr paranddimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrirnin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t6 Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
auiorizuar nga Autoriteti PGrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKO-sE, qii te verifikojne 
oii tE gjitha subjektet private e publike, bgenda dhe jrmshtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qC ekxistojnd nii emiir dhe p&r Ilogarine time, te bashkiisbortit les dhe te 
f6mij eve. . 

I 
, Deklaroj se E dhZnaf e pasqyruara p r ~ j  n t ~ j e  ne keti dokunlertt 

jane ti; vZpfeta dhe nuk kam deklarurrr asgjc qis nu k &hti e vLrrfefZ. 



REPUBLW E SHQIPERISE 
INSPEKTORATLI LARTE J DEKLARlMlT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHlMET 
E JNTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

PhLkrp.L hol&Ut dryshimet (&em dhc pmkkh) .8: Y.Jk -em, adrrin *r dadhem, 
i m a m d n  e -jar 3 wprimil, v lerk m# kkE aps d raid qii -he4 n@ hkumntwdont. qi! 
I 

diqmami, nB m u m  t# dohm-c v M n  # h i  rhtunr apa pakWar, pjesh fibem msth-d tZ 
@o lbj p-, t4 plrlurjkbme d k  ti! hrJrrbme, t4! regjhtnw art ja rl! Fegjirtrrt p b W ,  p h  mdhb 

delrldmi 1 mEpanlilm de@ m3 31 dhjetrw H v#it tE deklmrtmlt 1ntrrsw.kOtei q? k d  HdLh me Jm, 
bpshk&h&lJeu dhe WlllrtJM m d W ,  A .  

> .  ~ I M  
Nr. ' &  . V h  me r h l h  6Le me QrlI m?% 

C Emri, Mbiemri, Nenshkrimi 

Mese ky form &Mi! i pamj a ih~eshern, vazhdoai te plotesoni nE fo to~opje ti @. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTOFUTI I LARTE I DEKLARIMIT KONTROLLIT TE PASURIVE ' 

TE ARDHURAT DfllE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

NEse ky format tshc i parnjaftueshem, vazhdorzi ti5 plo!tsoni ne fotokopjc t E  tij. 










